[image: image1]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

24 декабря 2019 г.  №  1378
г. Елизово
94  сессия

О принятии нормативного правового акта «О внесении изменений в нормативный правовой акт «Прогнозный  план (программа)  приватизации объектов муниципальной собственности  Елизовского    муниципального района на 2020 – 2021  годы»
               Рассмотрев внесенный  Администрацией Елизовского муниципального района проект нормативного правового акта «О внесении изменений в нормативный правовой акт «Прогнозный  план (программа)  приватизации объектов муниципальной собственности  Елизовского    муниципального района на 2020 – 2021  годы», руководствуясь Федеральными законами от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Елизовского муниципального района,
Дума Елизовского муниципального района

РЕШИЛА:
1. Принять нормативный правовой акт «О внесении изменений в нормативный правовой акт «Прогнозный  план (программа)  приватизации объектов муниципальной собственности  Елизовского    муниципального района на 2020 – 2021  годы».
2. Направить нормативный правовой акт, принятый настоящим Решением, ВРИП Главы Елизовского муниципального района для подписания и опубликования (обнародования).

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель Думы
Елизовского муниципального района
                              А.А. Шергальдин

[image: image3.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НОРМАТИВНЫЙ ПРАВОВОЙ АКТ
   О внесении изменений в нормативный правовой акт
«Прогнозный   план (программа) приватизации объектов муниципальной собственности  Елизовского муниципального района на 2020 – 2021 годы»
Принят  Решением Думы Елизовского муниципального района от 24.12.2019 № 1378
          Статья 1.
    Внести в нормативный правовой акт от 05.12.2019 № 147 «Прогнозный   план (программа) приватизации объектов муниципальной собственности  Елизовского муниципального района на 2020 – 2021 годы», принятый Решением Думы Елизовского муниципального района от 26.11.2019 № 1358 следующие изменения:
пункт 23 раздела 3 (недвижимое имущество) читать в следующей редакции - «Нежилое помещение, этаж № 1, общая площадь 62,3 кв.м, инв. № 1126, кадастровый номер: 41:05:0101001:10950, адрес объекта: Российская Федерация, Камчатский край, р-н Елизовский, г. Елизово, у. Ленина, д. 24,  пом. 2».

Статья 2.
Настоящий нормативный правовой акт вступает в силу после его  опубликования (обнародования).
ВРИП Главы Елизовского

муниципального района                                                                   С.Н. Тюлькин

От 24.12.2019
№ 155
PAGE

[image: image2.png]